BPOMAKTPEUA

YNAKOBKA. OBOPYAOBAHME. TEXHOAOTUU

TYY\
W

000 "EBPOMAKTPEXA"

MHH 3662988370

r. Mocksa, yn. Octanosckuit npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KomMmepueckoe npeanoxeHue

Kpbiwka ana CM "OaHo seapo 18n" uB.
cepbin, apT. Kpbiwka Mb-11 cepas

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

Onvna (mm)

LLvpuHa (Mm)

BeicoTta (Mm)

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe

Koa

LtpuxKoa

Akceccyapbl

KonwnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»
Konuyectso Ha cknane «PL| Moaonsck MO»
Ha

HassaHve

LiBet

Bec

Ja

Het

310

310

160

16640

21120

80

28724
2002860287247

Bak 18n. uB. XénTbii
1

1

264507

Kpbiwka ana CM "OaHo Beapo 18n"
cepbli

0.3

LleHa - 201.00 py6.



info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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