## ООО "ЕВРОПАКТРЕЙД"



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

## Коммерческое предложение

## Крышка для СМ "Одно ведро 18л" цв. серый, арт. Крышка МБ-11 серая



Вкладываемый	Да
Штабелируемый	Нет
Длина (мм)	310
Ширина (мм)	310
Высота (мм)	160
Количество в 40 ft HQ	16640
Количество в еврофуре 82 м3	21120
Количество в стопке	80
Код	28724
ШтрихКод	2002860287247
Аксессуары	Бак 18л. цв. жёлтый
Количество на складе «Офис Москва»	1
Количество на складе «РЦ Подольск МО»	1
Ид	264507
Название	Крышка для СМ "Одно ведро 18л"
Цвет	серый
Bec	0.3

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд